Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105537
165

000750105536
263

000750100014
280

000750649501
080

000750103045
719

000750102056
533

000750101700
402

000750619250
591

000750619250
741

000750047802
233

000750105591
536

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

COCA COLA

SCLARA FRESA

PAN DULCE

AUPLCILT

MINI BARRFRE

BI04 NAT

COSTENA RAJA

VIVE100 500

VIVE100 GI

FLIPY 2PACK

LECHE SEMID

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 7.00,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy

28 de Agosto del 2023

12:42:35

IMAZAG435

521BEAF0-B02A-4CB5-9B13-D047FEAAFA38

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009

VALOR
UNITARIO
$21.55

[32]

% Importe: $3.4
$27.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.0Q
$30.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$23.50

6 Importe: $0.00
$12.07

w

% Importe: $1.9
$12.07

w

% Importe: $1.9
$10.00

6 Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$21.55

$54.00

$15.00

$16.00

$30.00

$33.00

$23.50

$12.07

$12.07

$10.00

$7.00
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MG: TICKET No: 772767689755685348894 TR No: 142

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $234.19
002-1VA 16.000000% $7.31
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $241.50

CADENA ORIGINAL

[11.1/521BEAF0-B02A-4CB5-9B13-D047FEAAFA38|2023-08-

28T13:43:36|SST060807KUO|ILj2004UX8c1D0jO504kew/35IKSUWG2qUUXSEq8G1vpdaqlgsRIniDL7PFwIqIF5sAICj5uGWW20XXMvzB3AOAPImAFIDVINKSoOH6M+
PjkVCcH/ZQHfSpTNUgKVhS53PZRAVIGQUHSBP6I5W+

WrzcEONTN4PywS67qVb37Zr7N4dS5u583mpdzjxuTSRD4CUzcq6COvvSKLUIyPkBIW7ulY GmOMWONsHip20MY 6pmQs1XohluBRRCzWEWTtXS49N10leQOrZDb4/vB6brWiGho6pXY/jHO7bmIp

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
1Lj2004UX8c1D0jO0504kew/351KSUWG2qUUXSEQ8G1vpdaqlgsRIniDL7PFwIgIF5sAICj5uGWW20XXMvzB3AOAPIMAFIDVINKSoOH6M+
PjkVCH/ZQHfSpTNUgKVhS53PzRAVIQQUHS8pEI5W+
WrzcEONTN4PywS67qVb37Zr7N4dS5u583mpdzjxuTSRD4CUzcq6COvvSKLUIYyPkBOW7ulY GmOMWONsHip20MY 6pmQs1Xohlu6RRCzWEwWTtXS49NI0leQOrZDb4/vB6brWiGho6pXY/jHO7bml

SELLO DIGITAL DEL SAT

qdsdgWnLxIZFeJdFHptgesPmIEZSCzGa2w868vABVdVMEAG 74D XjoGgtevGwBksu/K3kxuKpeV5N/GGIwm10fXbd4zvXunJ3i6AcB24eRyU1TsIcXB8nBwkdIEnaBjtX NECVwEJqgbh3xrp9Sgaogs
Mbv5nvJnab23VJtIShLgPool0/4cjqzsZC4nRIP+Fr++MnGOrXGGOrgmQRpAh/SLxmD8Ua5ybHUOg/Mauo7cj+84LZMT0Gyko55wIKHEvgBkQKvnhHOf4gFYtoGtLOoD+
CcGOYTTXSI2WITTCACMA4gEOIH04GI/31eCGFfZjcWhEgriV2BcfaDT4kuilamQZCg==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Agosto del 2023 12:42:35 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Agosto del 2023 13:43:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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