

FECHA	FACTURA
28 de Agosto del 2023 12:42:35	IMAZA6435
FOLIO FISCAL	
521BEAF0-B02A-4CB5-9B13-D047FEAAFA38	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 165	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750105536 263	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	SCLARA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750100014 280	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750649501 080	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1LT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750103045 719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRFRE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750102056 533	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	BIO4 NAT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750101700 402	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50
000750619250 591	50202306-Refrescos	1	VIVE100 500	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07
000750619250 741	50202306-Refrescos	1	VIVE100 GI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07
000750047802 233	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	FLIPY 2PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750105591 536	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	LECHE SEMID	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00

TOTAL CON LETRA (DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$234.19
002-IVA 16.000000%	\$7.31
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$241.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|521BEAF0-B02A-4CB5-9B13-D047FEAAFA38|2023-08-28T13:43:36|SST060807KU0||Lj2oO4UX8c1DojO504kew/35IKSuWG2qUUxSeq8G1vpdqqlqsR9niDL7PFwJqJF5sAiCj5uGwW20XXMvzB3AOAPimAFJDv1NKSoh6M+PjkVch/ZQHfSpTNugKVhs53PzRAviqQUHS8p6J5W+WrzcEONTn4PywS67qVb37Zr7N4dSS5u583mpdzjuT5RD4CUzcq6C0vvSKLUlYpkB9w7uIYGm0MWOnsHip20MY6pmQs1XohIu6RRCzW6wTtXS49NIoIeQOrZDb4/vB6brWiGbo6pXY/jH07bmIp

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ILj2oO4UX8c1DojO504kew/35IKSuWG2qUUxSeq8G1vpdqqlqsR9niDL7PFwJqJF5sAiCj5uGwW20XXMvzB3AOAPimAFJDv1NKSoh6M+PjkVch/ZQHfSpTNugKVhs53PzRAviqQUHS8p6J5W+WrzcEONTn4PywS67qVb37Zr7N4dSS5u583mpdzjuT5RD4CUzcq6C0vvSKLUlYpkB9w7uIYGm0MWOnsHip20MY6pmQs1XohIu6RRCzW6wTtXS49NIoIeQOrZDb4/vB6brWiGbo6pXY/jH07bmI

SELLO DIGITAL DEL SAT

qdsdgWnLxIZFeJdFHpgesPmlEZSCzGa2w868vABVdvMEAG74DXjoGgtewGwBksu/K3kxuKpeV5N/GG9wm1OfXbd4zvXunJ3i6AcB24eRyU1TsIcXB8nBwkdlEnaBjtxNECVwEJqqb3xrp9SqaosqMbv5nvJnab23VJJShLqPool0/4cjqsZC4nR9P+Fr++MnG0rXGGOrqmQRpAh/SLxmD8Ua5ybHUOq/Mauo7cj+84LZMT0Gyko55wIKHEvqBkQKvnH0f4qFYtoGtLoD+cGOYFTxSI2W9TTCACm4gEOIH04Gl/3leCGFfZjcWhEgriV2BcfaDT4kuilamQZCg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Agosto del 2023 12:42:35
 Fecha y hora de certificación: 28 de Agosto del 2023 13:43:36
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1